*1042136120*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府客家事務局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號6

樓

承辦人：杜裕明

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機6

023

傳真：(02)29555665

電子信箱：AF3044@ms.ntpc.gov.tw

受文者：新北市新店區屈尺國民小學

發文日期：中華民國104年11月6日

發文字號：新北客綜字第1042136120號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名簡章（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有1個附件，驗證碼：000EMW7JE）

主旨：檢送「2015新北市客家與乙未戰爭論壇」報名簡章1份，

惠請宣導並鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、今年適逢乙未戰爭(1895年乙未日軍征臺之役)120周年，

為增進大眾及現今青年學子對此段臺灣歷史的認識，特於1

04年11月29日(星期日)上午於新北市客家文化園區舉辦旨

揭學術論壇，邀請相關專家學者發表與談。

二、當日下午並有乙未紀念音樂會。歡迎有興趣的青年學生及

社會人士報名參加。相關訊息及「報名簡章」請上本局網

站下載（http://www.hakka-affairs.ntpc.gov.tw/）

正本：客家委員會、教育部、文化部、各客屬社團、各縣市政府(不含新北市政府)、新

北市政府各級學校、新北市各私立高中職暨國中小、新北市政府各一級機關(除

新北市政府客家事務局外)、新北市各教師會、新北市各學術文化團體、新北市

公私立學院、各大學院校、中央研究院、國史館

副本：國立臺灣大學客家研究中心(含附件) 2015-11-10
10:39:12